
SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA
COMUNI DI BELFORTE DEL CHIENTI E CALDAROLA

Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 23

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE

N. 18 DEL 03-03-2023

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA OSPEDALE -
BELFORTE DEL CHIENTI -  DAL GIORNO 06/03/2023 AL GIORNO
02/09/2023 PER LAVORI DI RICOSTRUZIONE POST SISMA

L'anno  duemilaventitre addì  tre del mese di marzo, il Responsabile del Servizio Isidori
Andrea

VISTA la richiesta pervenuta (prot. n. 2608 del 02-03-2023) da parte del Sig. GIOVANNI
MORICHETTI in nome e per conto della ditta EDILMAP SNC con sede legale a Caldarola in
C/da San Lorenzo 8 , nella quale si richiede la chiusura di via Ospedale all’altezza del civico
n. 7 per il periodo dal 06/03/2023 al 02/09/2023 per lavori di demolizione e ricostruzione di
edificio residenziale ;

VISTA l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico in cui si autorizza la ditta
EDILMAP SNC con sede con sede legale a Caldarola in  C/da San Lorenzo 8, ad occupare
una superfice totale di mq 168 ;

RAVVISATA quindi la necessità di chiudere al traffico veicolare, lasciando il passaggio
pedonale, via Ospedale dal giorno 06/03/2023 al 02/09/2023 per garantire la corretta
esecuzione dei lavori sopra indicati, apponendo la relativa segnaletica stradale da parte della
ditta EDILMAP SNC;

SENTITO il parere dell’Ufficio tecnico comunale;

VISTI gli art. 5 e 7 del D.Lgs del 30.4.1992  n. 285 Nuovo Codice della Strada ,

VISTO l'art. 107 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Ordinanza SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE n.18 del 03-03-2023 COMUNE
DI CALDAROLA

Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.
0733/905529
Pag. 1/2



VISTO il regolamento di esecuzione del Nuovo Codice della Strada;

ORDINA

LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE IN VIA OSPEDALE ALL’ALTEZZA 
DEL CIVICO N. 7 DAL GIORNO 06-03-2023 AL GIORNO 02-09-2023, LASCIANDO 
LIBERO LO SPAZIOE NECESSARIO PER IL PASSAGGIO PEDONALE;

L’APPOSIZIONE DELLA RELATIVA  SEGNALETICA STRADALE  E RELATIVA 
SEGNALETICA LUMINOSA  (COME PREVISTO DAL CODICE DELLA STRADA 
E RELATIVO REGOLAMENTO DI ESECUZIONE)  DA PARTE DELLA DITTA 
EDILMAP SNC di MORICHETTI GIOVANNI E C.

DISPONE CHE

L'Ufficio di Polizia Locale, le Forze dell'Ordine e il personale autorizzato sono incaricati

dell'esecuzione della presente ordinanza con riserva di eventuali modifiche o integrazioni

delle prescrizioni e degli orari per evitare problemi alla circolazione.

Contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di

legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale

La presente ordinanza venga inviata a :

Comune di Belforte del Chienti per la pubblicazione all’albo pretorio :

prot.pec@comune.belfortedelchienti.mc.it

Carabinieri Stazione di Belforte del Chienti: tmc27358@pec.carabinieri.it

Ditta Edilmap snc e C.: michele.morichetti@ingpec.eu

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Servizio

Isidori Andrea

Ordinanza SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE n.18 del 03-03-2023 COMUNE
DI CALDAROLA

Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.
0733/905529
Pag. 2/2

mailto:prot.pec@comune.belfortedelchienti.mc.it
mailto:tmc27358@pec.carabinieri.it
mailto:michele.morichetti@ingpec.eu

